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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI
Dotyczy postępowania nr ZP/46/2021/TP
[bookmark: _Hlk64881408]Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając 
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „DOSTAWA IMPLANTÓW DO WYKONYWANIA ZABIEGÓW ORTOPEDYCZNYCH - UZUPEŁNIENIE”, przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – Pakiet nr 1
W związku z podtrzymaniem aktualności odpowiedzi czy Zamawiający może doprecyzować, 
iż możliwość oferowania implantów niesterylnych dotyczy całego Pakietu nr 1, ponieważ pozycja 
nr 8, 9 została wydzielona do innego pakietu (wg załącznika do specyfikacji - pytanie nr 6 
z dn. 07.12.2021 r.)?
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania implantów niesterylnych w Pakiecie nr 1.

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 2
Czy Zamawiający odnośnie Pakietu nr 2 ze względu na małą ilość zamawianą, odstąpi od wymogu utworzenia depozytu na rzecz dostaw sukcesywnych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3 – Pakiet nr 2
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści syntetyczny materiał kościozastępczy w postaci bloczków 
o rozmiarze 10x10x10mm i 10x10x25mm oraz klinów o rozmiarze 6-8-25x30mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 – Pakiet nr 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania: Płytka klinowa blokująca do otwartej osteotomii korekcyjnej części bliższej kości piszczelowej, dystansowa, przednia 
i przyśrodkowa. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce 
5,0 samogwintujące z gniazdem sześciokątnym lub gwiazdkowym. Śruby blokowane wkręcane 
za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 4,0Nm. Wysokość klina od 3mm do 17,5mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania: Wkręt blokowany 
do kości gąbczastej Ø 6,0 mm, długość 20-80 mm, pełen gwint, z gniazdem sześciokątnym 
lub gwiazdkowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania: Wkręty kątowo-stabilne, samogwintujące z gwintem stożkowym na łbie, z gniazdem sześciokątnym lub gwiazdkowym – średnica 5,0 mm, długość 20-90 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania: Płytka klinowa blokująca do otwartej osteotomii korekcyjnej części bliższej kości piszczelowej, dystansowa. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce 3,5 samogwintujące z gniazdem sześciokątnym 
lub gwiazdkowym. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 1,5Nm. Wysokość klina od 3mm do 15mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 – Pakiet nr 1
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów tytanowych zamiast kobaltowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 9 – Pakiet nr 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 1, 2, 4 dopuści możliwość zaoferowania implantów wykonanych ze stali implantacyjnej, która może powodować zakłócenia (artefakty) wywołane badaniem rezonansem magnetycznym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach

Urszula Łapińska 

image1.jpeg




